Grupa Kapitałowa Emitenta dokonuje zakupów produktów i towarów od dostawców z Europy i Azji. W logistyce

zakupów wykorzystywane są różne formy transportu oferowane przez sprawdzone firmy logistyczne. Istnieje jed-

nak ryzyko, że w wyniku ograniczeń związanych z sytuacjami epidemiologicznymi lub innymi czynnikami wpływa-

jącymi na działalność firm logistycznych (np. strajki, utrudnienia na trasach transportowych) może dochodzić do

opóźnień w terminach dostarczenia dostaw i ich koszt będzie wyższy.

Działania: Grupa Kapitałowa korzysta z usług dużych, profesjonalnych firm spedycyjnych zapewniających kom-

pleksową obsługę. Wysokość kosztów jest stale monitorowana i podlega ocenie porównawczej.

TABELA WRAŻLIWOŚCI WYNIKU FINANSOWEGO NA ZMIANY STOPY PROCENTOWEJ:

mln PLN Wahania stopy procentowej Wpływ na wynik finansowy:

Stan na 30.06.2022

Wzrost stopy procentowej +500pb -1,0

Spadek stopy procentowej -500pb 1,0

Stan na 30.06.2021

Wzrost stopy procentowej +500pb -2,3

Spadek stopy procentowej -500pb 2,3

TABELA WRAŻLIWOŚCI WYNIKU FINANSOWEGO NA ZMIANY ŚREDNIOROCZNYCH KURSÓW WALUTO-

WYCH:

mln PLN
Wahania kursu

walutowego

Wpływ na wynik finansowy:

EUR USD CHF

Stan na 30.06.2022

Wzrost kursu walutowego +5% -17,2 -3,1 -1,6

Spadek kursu walutowego -5% 17,2 3,1 1,6

Stan na 30.06.2021

Wzrost kursu walutowego +5% -17,2 -2,4 -1,3

Spadek kursu walutowego -5% 17,2 2,4 1,3

TABELA WRAŻLIWOŚCI WYNIKU FINANSOWEGO NA ZMIANY KURSÓW WALUTOWYCH POZYCJI BILANSO-

WYCH:

GK VRG SA

62

mln PLN
Wahania kursu

walutowego

Wpływ na wynik finansowy:

EUR USD CHF

Stan na 30.06.2022

Wzrost kursu walutowego +5% -16,3 -0,8 -0,6

Spadek kursu walutowego -5% 16,3 0,8 0,6

Stan na 30.06.2021

Wzrost kursu walutowego +5% -17,5 -1,0 -0,1

Spadek kursu walutowego -5% 17,5 1,0 0,1

8.14. CZYNNIKI I ZDARZENIA, W TYM O NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCE ISTOTNY

WPŁYW NA SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

W okresie sprawozdawczym nie zanotowano pozycji o charakterze nietypowym, które miałyby znaczący wpływ na aktywa, zobowiązania,

kapitał własny, zysk netto lub przepływy pieniężne, a które nie zostałyby opisane w niniejszym raporcie.

GK VRG SA

63

9. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Zarząd Spółki dominującej oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy półroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane

porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz że odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rze-